

Số: 1362/KH-UBND

Bình Lư, ngày 25 tháng 6 năm 2026

KẾ HOẠCH

Tổ chức khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí đợt II năm 2026 trên địa bàn xã Bình Lư

Căn cứ Kế hoạch số 5146/KH-UBND ngày 23/6/2026 của UBND tỉnh Lai Châu về tổ chức khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí đợt II năm 2026 trên địa bàn tỉnh Lai Châu đợt II năm 2026.

Căn cứ Công văn số 3401/BYT-KCB ngày 12/5/2026 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn nội dung chuyên môn khám sức khỏe định kỳ cho người dân và Quyết định số 1675/QĐ-BYT ngày 10/6/2026 về hướng dẫn nội dung chuyên môn khám sức khỏe định kỳ cho trẻ em dưới 06 tuổi; công văn số 1152/BMTE-CS, ngày 17/6/2026 của Cục Bà mẹ và Trẻ em về việc hướng dẫn bổ sung về triển khai khám sức khỏe định kỳ cho trẻ em dưới 6 tuổi.

Ủy ban nhân dân xã Bình Lư xây dựng kế hoạch tổ chức khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí đợt II năm 2026 trên địa bàn xã Bình Lư, như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tổ chức khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc ít nhất mỗi năm một lần theo lộ trình cho người dân nhằm chủ động phát hiện, dự phòng và điều trị sớm bệnh tật, đặc biệt là các bệnh có yếu tố nghề nghiệp, không lây nhiễm từ đó có biện pháp điều trị kịp thời, hạn chế biến chứng, giảm tỷ lệ tử vong, giảm gánh nặng bệnh tật và chi phí y tế.

- Quản lý sức khỏe toàn dân, một cách liên tục, lâu dài, từng bước hình thành và cập nhật sổ sức khỏe điện tử, đảm bảo mỗi người dân được theo dõi, chăm sóc sức khỏe suốt đời.

- Nâng cao nhận thức và thay đổi hành vi của người dân trong việc chủ động chăm sóc, bảo vệ và nâng cao sức khỏe; tăng cường thực hành lối sống lành mạnh, phòng chống bệnh tật.

2. Yêu cầu

- Việc tổ chức khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí phải được triển khai đồng bộ, thống nhất, hiệu quả, phù hợp với điều kiện thực tế của địa phương và theo đúng quy định của pháp luật. Huy động sức mạnh tổng hợp và sự vào cuộc quyết liệt của chính quyền địa phương, các ban ngành đoàn thể và toàn thể nhân dân trên địa bàn.

- Bảo đảm bao phủ toàn dân, ít nhất 95% người dân trên địa bàn được khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí theo quy định.

- Nội dung khám phải toàn diện, phù hợp với từng nhóm đối tượng, bảo đảm chất lượng chuyên môn, đúng quy trình, hướng dẫn của Bộ Y tế.

- Kết quả khám sức khỏe phải được cập nhật đầy đủ vào sổ sức khỏe điện tử, đảm bảo liên thông, phục vụ quản lý và theo dõi lâu dài.

- Bảo đảm sử dụng hiệu quả nguồn lực (nhân lực, tài chính, cơ sở vật chất, trang thiết bị), tránh chồng chéo, lãng phí.

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động để người dân hiểu rõ ý nghĩa, tự giác tham gia khám sức khỏe định kỳ.

- Bảo đảm công tác kiểm tra, giám sát, đánh giá việc triển khai thực hiện; kịp thời tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện.

II. ĐỐI TƯỢNG, PHẠM VI TRIỂN KHAI

1. Đối tượng

- Người cao tuổi, người khuyết tật, người thuộc hộ nghèo, cận nghèo, người có công, người mắc bệnh mạn tính, người sống tại vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, vùng có điều kiện kinh tế - xã hội khó khăn, đặc biệt khó khăn (*trừ các đối tượng đã được khám sức khỏe trong đợt I*).

- Riêng đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động; lực lượng vũ trang thực hiện theo quy định tại Nghị định số 165/2026/NĐ-CP, ngày 15/5/2026 của Chính phủ và Công văn số 4727/UBND-VX ngày 11/6/2026 của UBND tỉnh.

2. Phạm vi triển khai: Triển khai trên địa bàn xã Bình Lư

III. NỘI DUNG KẾ HOẠCH

1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện

- Xác định khám sức khỏe miễn phí cho Nhân dân là chủ trương lớn, có ý nghĩa nhân văn sâu sắc của Đảng, Nhà nước, là nhiệm vụ trọng tâm của năm 2026, quyết tâm, quyết liệt lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện với sự vào cuộc của cả hệ thống chính trị, sự tham gia, hưởng ứng của toàn thể nhân dân.

- Tăng cường công tác phối hợp trong công tác tuyên truyền, vận động người dân hiểu rõ ý nghĩa, tự giác tham gia khám sức khỏe định kỳ và triển khai thực hiện nhiệm vụ theo phân công, đảm bảo hoàn thành tiến độ, yêu cầu đề ra.

2. Truyền thông và nâng cao nhận thức

2.1. Thời gian triển khai

Tập trung truyền thông trước, trong, sau khi triển khai khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí đợt II năm 2026 trên địa bàn xã Bình Lư.

2.2. Đối tượng truyền thông

Toàn thể Nhân dân nâng cao nhận thức về ý nghĩa, lợi ích của việc khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí nhằm phát hiện sớm bệnh tật, theo dõi tình trạng sức khỏe và chủ động phòng bệnh.

2.3. Nội dung truyền thông

- Tuyên truyền nâng cao nhận thức của người dân về mục đích, ý nghĩa và quyền lợi thiết thực của việc tham gia khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí; chuyển đổi nhận thức từ khám, chữa bệnh thụ động sang chủ động rèn luyện thể chất và phòng bệnh sớm, chủ động khám, sàng lọc định kỳ.

- Truyền thông về phát hiện sớm và phòng ngừa các bệnh liên quan đến bệnh nghề nghiệp, bệnh không lây nhiễm như tăng huyết áp, tiểu đường, tim mạch, ung thư.

- Hướng dẫn người dân thực hiện lối sống lành mạnh, dinh dưỡng hợp lý và rèn luyện thể dục thể thao.

- Khuyến khích người dân tham gia khám sức khỏe tại các cơ sở y tế theo quy định.

- Tăng cường truyền thông qua loa phát thanh, mạng xã hội, tờ rơi, áp phích và các buổi sinh hoạt cộng đồng.

- Phối hợp các đoàn thể, địa phương vận động người dân tham gia khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí.

- Vai trò của việc tầm soát sớm giúp phát hiện kịp thời các bệnh lý nguy hiểm, từ đó tăng cơ hội điều trị thành công, giảm chi phí y tế cho người dân, cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

- Hướng dẫn người dân người lao động về lợi ích của việc tạo lập và sử dụng Sổ sức khỏe điện tử tích hợp trên ứng dụng VNeID.

- Khẳng định tính ưu việt của việc số hóa dữ liệu y tế trong việc quản lý sức khỏe liên thông, liên tục theo vòng đời, giúp người dân, cán bộ, công chức, viên chức và người lao động theo dõi lịch sử bệnh lý mọi lúc, mọi nơi.

2.4. Hình thức thực hiện

- Truyền thông trực tiếp tại cộng đồng, thôn bản, đơn vị, doanh nghiệp.

- Tuyên truyền qua hệ thống loa phát thanh địa phương.

- Phát tờ rơi, treo băng rôn, áp phích tuyên truyền.

- Đăng tải nội dung trên Website, Fanpage, mạng xã hội.

- Lồng ghép truyền thông trong các cuộc họp, sinh hoạt đoàn thể.

- Phối hợp cơ sở y tế tổ chức khám, tư vấn sức khỏe lưu động.

- Truyền thông qua tin nhắn, nhóm Zalo cộng đồng.

- Tuyên truyền thông qua các ngày sức khỏe, chiến dịch y tế tại địa phương.

3. Rà soát lập danh sách đối tượng

UBND xã chỉ đạo cơ quan chuyên môn phối hợp với các bản rà soát, lập danh sách đối tượng khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí trên địa bàn, bảo đảm đầy đủ, chính xác, không trùng lặp, bỏ sót đối tượng; tổng hợp và gửi danh sách cho Trạm Y tế xã để tổ chức triển khai thực hiện. Chỉ đạo Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, bản, người có uy tín trong cộng đồng phối hợp tuyên truyền, vận động Nhân dân tham gia khám sức khỏe; thực hiện phương châm "*đi từng ngõ, gõ từng nhà, rà từng đối tượng*" nhằm bảo đảm 100% đối tượng thuộc diện khám được tiếp cận và tham gia theo kế hoạch.

4. Tổ chức hoạt động khám

4.1. Khám tại điểm khám cố định:

- Thời gian: Từ ngày 01/7/2026 đến ngày 06/7/2026.
- Địa điểm: Bệnh viện đa khoa Tam Đường.
- Thành phần: Người dân thuộc bản Máy Đường và bản Cò Lá.

- Nội dung: Tổ chức khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí cho người dân theo hướng dẫn chuyên môn của Bộ Y tế tại công văn số 3401/BYT-KCB ngày 12/5/2026; Quyết định số 1675/QĐ-BYT ngày 10/6/2026 về hướng dẫn nội dung chuyên môn khám sức khỏe định kỳ cho trẻ em dưới 06 tuổi và công văn số 1152/BMTE-CS, ngày 17/6/2026 của Cục Bà mẹ và Trẻ em về việc hướng dẫn bổ sung về triển khai khám sức khỏe định kỳ cho trẻ em dưới 6 tuổi, bảo đảm phù hợp với điều kiện thực tế tại địa phương.

4.2. Khám tại điểm khám lưu động:

- Thời gian: Từ ngày 01-20/7/2026
- Địa điểm: Tại các điểm Trạm Y tế, Nhà văn hóa các bản, các trường học trên địa bàn xã.

- Nội dung: Tổ chức khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí cho người dân theo hướng dẫn chuyên môn của Bộ Y tế tại công văn số 3401/BYT-KCB ngày 12/5/2026; quyết định số 1675/QĐ-BYT ngày 10/6/2026 về hướng dẫn nội dung chuyên môn khám sức khỏe định kỳ cho trẻ em dưới 06 tuổi và công văn số 1152/BMTE-CS, ngày 17/6/2026 của Cục Bà mẹ và Trẻ em về việc hướng dẫn bổ sung về triển khai khám sức khỏe định kỳ cho trẻ em dưới 6 tuổi, bảo đảm phù hợp với điều kiện thực tế tại địa phương.

(Có lịch cụ thể kèm theo)

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Văn hóa – Xã Hội

- Chủ trì tham mưu xây dựng kế hoạch tổ chức khám sức khỏe cho người dân trên địa bàn xã Bình Lư đợt II năm 2026.

- Phối hợp rà soát các đối tượng khám sức khỏe đảm bảo đầy đủ, chính xác. Thực hiện tốt phương châm “đi từng ngõ, gõ từng nhà, rà từng đối tượng” để tuyên truyền, vận động Nhân dân tham gia khám sức khỏe đầy đủ, đúng lịch.

- Phối hợp với Trạm Y tế huy động các điều kiện cần thiết, bố trí địa điểm khám phù hợp, thuận tiện cho người dân; hỗ trợ tối đa đối với người cao tuổi, người khuyết tật, người neo đơn và các đối tượng yếu thế; bảo đảm mọi người dân được tiếp cận và thụ hưởng dịch vụ khám sức khỏe định kỳ

- Kết thúc đợt khám tổng hợp báo cáo gửi UBND tỉnh theo đúng thời gian quy định.

2. Trạm Y tế xã

- Bố trí tối đa nhân lực, trang thiết bị thực hiện nhiệm vụ tại 02 tổ khám lưu động để phối hợp với Bệnh viện Đa khoa Tam Đường triển khai khám sức khỏe định kỳ cho người dân theo kế hoạch.

- Hướng dẫn, tư vấn người dân về chăm sóc sức khỏe ban đầu; phòng chống bệnh không lây nhiễm; theo dõi sức khỏe sau khám.

- Quản lý, theo dõi sức khỏe người dân sau khám lập danh sách người mắc bệnh; Quản lý bệnh không lây nhiễm tại cộng đồng; theo dõi, nhắc lịch tái khám.

- Thường xuyên theo dõi, đôn đốc, việc triển khai thực hiện tại các điểm khám; kịp thời báo cáo khó khăn, vướng mắc; hàng ngày tổng hợp, đánh giá kết quả thực hiện, báo cáo về UBND xã.

- Kết thúc đợt khám tổng hợp báo cáo gửi UBND xã, Bệnh viện đa khoa Tam Đường theo đúng thời gian quy định.

3. Trung tâm Dịch vụ tổng hợp

- Phối hợp với Phòng Văn hóa – Xã hội, Trạm Y tế xã viết và đăng bài tuyên truyền về khám sức khỏe định kỳ cho người dân.

- Tổ chức tuyên truyền bằng nhiều hình thức như phát thanh trên hệ thống loa truyền thanh xã, bản trực và trong thời gian khám (ngày 03 lượt: buổi sáng từ 5h00-5h30, buổi trưa từ 11h30 đến 12h00, buổi chiều từ 18h00-18h30); trên các trang Fanpage, nhóm Zalo cộng đồng của các bản...

- Kịp thời đưa tin về chiến dịch khám sức khỏe tại địa phương.

4. Công an xã

- Phối hợp với Phòng VHXXH và các cơ quan, đơn vị có liên quan và các bản, rà soát, lập và cập nhật danh sách các nhóm đối tượng trên địa bàn để tổ chức khám sức khỏe bảo đảm không trùng lặp, sai sót hoặc bỏ sót đối tượng.

- Phối hợp đẩy mạnh công tác tuyên truyền cho người dân và cán bộ chiến sỹ về thực hiện chủ trương khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí cho người dân, hỗ trợ chính quyền địa phương và lực lượng y tế trong triển khai khám sức khỏe toàn dân.

- Chỉ đạo triển khai kết nối, khai thác, sử dụng hiệu quả cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư, hệ thống định danh và xác thực điện tử phục vụ việc lập, cập nhật thông tin quản lý Sổ sức khỏe điện tử trên VNeID và xác thực thông tin người dân khi tham gia khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí.

- Chỉ đạo bảo đảm an ninh, an toàn thông tin, bảo vệ dữ liệu dữ liệu cá nhân trong quá trình thu thập, lưu trữ, kết nối, chia sẻ dữ liệu sức khỏe; chủ động phòng ngừa, phát hiện và xử lý các hành vi vi phạm pháp luật có liên quan.

5. Ban Chỉ huy Quân sự xã

Phối hợp đẩy mạnh công tác tuyên truyền cho người dân và cán bộ chiến sỹ về thực hiện chủ trương khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí cho người dân, hỗ trợ chính quyền địa phương và lực lượng y tế trong triển khai khám sức khỏe toàn dân.

6. Đề nghị Cơ quan UBMTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội xã

- Phối hợp với Trạm Y tế các bản, đơn vị liên quan tăng cường tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên và người dân tích cực tham gia khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí; nâng cao nhận thức, thay đổi hành vi trong chăm sóc, bảo vệ sức khỏe.

- Huy động các nguồn lực xã hội, sự tham gia của các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, người sử dụng lao động trong hỗ trợ triển khai hoạt động khám sức khỏe và các điều kiện đảm bảo thực hiện, đặc biệt đối với các nhóm đối tượng yếu thế, tại các bản xa nơi tổ chức khám bệnh.

- Tham gia giám sát việc tổ chức thực hiện khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí cho người dân bảo đảm công khai, minh bạch, hiệu quả

- Đẩy mạnh tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên và Nhân dân tham gia khám sức khỏe đầy đủ, đúng đối tượng, đúng thời gian theo kế hoạch.

- Lồng ghép nội dung tuyên truyền trong các buổi sinh hoạt chi hội, họp bản, các phong trào, cuộc vận động tại các bản.

- Phối hợp với trưởng bản, người có uy tín trong cộng đồng để tuyên truyền, vận động các hộ gia đình tích cực tham gia.

7. Các trường học trên địa bàn xã

- Chỉ đạo tăng cường công tác tuyên truyền cho học sinh, cha mẹ học sinh thực hiện khám sàng lọc định kỳ. Cử viên chức tham gia Tổ giúp việc khi có yêu cầu.

- Các trường được lựa chọn là địa điểm khám phối hợp với lực lượng khám lưu động sử dụng cơ sở vật chất của trường học khi cần thiết để tổ chức khám lưu động, góp phần tạo thuận lợi cho người dân tham gia khám sức khỏe.

8. Đề nghị Bệnh viện Đa khoa Tam Đường

Bố trí 02 Tổ khám lưu động để phối hợp với Trạm Y tế tổ chức triển khai thực hiện khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí cho người dân trên địa bàn xã Bình Lư theo Kế hoạch.

9. Đề nghị Viettel Tam Đường

- Hỗ trợ đường truyền Internet tại các Điểm khám lưu động: Ngày 03-04/7/2026 tại bản Sân Bay, Thác Cạn; ngày 05/7/2026 tại bản Thác Tình; Ngày 07-08/7/2026 tại bản Chu Va 6; Ngày 10-11/7/2026 tại bản Tân Bình, Hung

Bình, Nà Phát; Ngày 15-16/7/2026 tại bản Nà Hum để tổ khám sức khỏe kết nối, liên thông dữ liệu với sổ sức khỏe điện tử.

- Hỗ trợ gửi tin nhắn mời người dân đến khám sức khỏe qua thuê bao di động Viettel của cá nhân trên địa bàn.

10. Đề nghị Vinaphone Tam Đường: Hỗ trợ gửi tin nhắn mời người dân đến khám sức khỏe qua thuê bao di động Vinaphone của cá nhân trên địa bàn.

11. Trưởng bản

- Phối hợp với Phòng VHXXH và các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát, cập nhật danh sách các nhóm đối tượng trên địa bàn để tổ chức khám sức khỏe bảo đảm không trùng lặp, sai sót hoặc bỏ sót đối tượng. Đối tượng khám là người cao tuổi, người khuyết tật, người thuộc hộ nghèo, cận nghèo, người có công, người mắc bệnh mạn tính, người sống tại vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, vùng có điều kiện kinh tế - xã hội khó khăn, đặc biệt khó khăn (*trừ các đối tượng đã được khám sức khỏe trong đợt I; cán bộ, công chức, viên chức, người lao động; lực lượng vũ trang*).

- Căn cứ kế hoạch của UBND xã, thông báo rộng rãi nội dung, đối tượng, thời gian, địa điểm tổ chức khám sức khỏe đợt II năm 2026 đến toàn thể Nhân dân trong bản thông qua các cuộc họp bản, hệ thống loa truyền thanh và nhóm Zalo của bản.

- Phân công tác Tổ công tác của bản đi từng ngõ, ngõ từng nhà để tuyên truyền, vận động người dân tham gia khám sức khỏe theo kế hoạch.

- Trên cơ sở danh sách đối tượng đã được lập, đơn đốc, nhắc nhở các hộ gia đình, cá nhân trong bản tham gia khám sức khỏe theo kế hoạch; tổng hợp tình hình tham gia, báo cáo UBND xã theo quy định.

- Bố trí cơ sở vật chất, bàn làm việc, ghế ngồi để phục vụ công tác khám sức khỏe lưu động theo kế hoạch.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức khám sức khỏe định kỳ hoặc khám sàng lọc miễn phí đợt II năm 2026 trên địa bàn xã Bình Lư./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế (B/c);
- TT: Đảng ủy, HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể xã;
- Chi nhánh Viettel, Vinaphone Tam Đường;
- BVĐK Tam Đường;
- Trạm Y tế;
- Trưởng bản các bản;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Nhàn

PHỤ LỤC

*(Kèm theo Kế hoạch số: 1362/KH-UBND ngày 25/6/2026
của Ủy ban nhân dân xã Bình Lư)*

STT	Tên bản trước sáp nhập	Dân số	Thời gian thực hiện	Địa điểm khám	Ghi chú
1	Bản Tiên Bình	489	01/07/2026	Khám Tại Nhà Văn hóa Bản Tiên Bình	
2	Bản Nà Đa	545	02/07/2026		
3	Bản Mường Cầu	923	02-03/07/2026	Khám tại Trường Tiểu học Tam Đường	
4	Bản Nậm Tường	466	01/07/2026		
5	Máy Đường	517	01-03/07/2026	Tại Bệnh Viện Đa khoa Tam Đường	

6	Bản Bình Luông	286	04/07/2026	Khám Tại Nhà Văn hóa Bản Sân Bay
7	Bản Sân Bay	430	03/07/2026	
8	Bản Thác Tình	315	05/07/2026	Khám Tại Nhà Văn hóa Bản Thác Tình
9	Bản Thác Cạn	742	04/07/2026	Khám tại Nhà VH bản Thác Cạn
10	Bản Cò Lá	537	04-06/07/2026	Tại Bệnh Viện Đa khoa Tam Đường
11	Bản Hồ Ta	689	05/07/2026	Khám tại Trường Tiểu học Tam Đường
12	Bản Chu Va 12	732	06-07/07/2026	Khám tại Nhà Văn hóa bản Chu va 12
13	Bản Trung Tâm	835	06-07/07/2026	Khám tại Trường Tiểu học Tam Đường
14	Bản Chu Va 6	809	08-09/07/2026	Khám tại Nhà Văn hóa bản Chu va 6
15	Bản Mường Mớ	877	08-09/07/2026	Khám tại Trường Tiểu học Tam Đường
16	Bản Chu Va 8	997	10-11/07/2026	Khám tại Nhà Văn hóa bản Chu va 8 (hoặc điểm nhóm SHTG do tổ bố trí)
17	Bản Nà Khan	446	10/07/2026	Khám tại Nhà Văn hóa Bản Nà Phát
18	Bản Nà Phát	378	11/07/2026	
19	Bản Huổi Ke	904	12-13/07/2026	Khám tại Nhà Văn hóa Bản Huổi Ke
20	Bản Tân Bình	250	12/07/2026	Khám tại Nhà Văn hóa Bản Tân Bình
21	Bản Hưng Bình	335	13/07/2026	Khám tại Nhà Văn hóa bản Hưng Bình
22	Bản Pa Pe	420	14/07/2026	Khám tại Trường THCS Bình Lư
23	Bản Nậm Dê	515	14/07/2026	Điểm Trạm số 1 (Sơn Bình cũ)
24	Bản 46	457	15/07/2026	
25	Bản Nà Hum	507	15/07/2026	Khám tại Nhà Văn hóa Bản Nà Hum
26	Bản Nà Cà	305	16/07/2026	

27	Bản Tân Hợp	604	16/07/2026	Điểm Trạm số 1 (Sơn Bình cũ)	
28	Bản Thèn Thầu	408	17-18/07/2026	Điểm Trạm số 2 (Bình Lư cũ)	
29	Bản Hoa Vân	287	18/07/2026		
30	Bản Nà Đôn	585	17-18/07/2026	Khám tại Nhà Văn hóa bản Nà Đôn	
31	Bản Noong Nuống	113	19/07/2026		
32	Bản Nà San	381	20/07/2026		
33	Bản Tồng Pẩn	312	19/07/2026	Điểm Trạm số 2 (Bình Lư cũ)	
34	Bản KM2	324	19-20/7/2026		
35	Bản Thống Nhất	310	20/07/2026		